

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa nr 25

ul. Sieroca 17, 20-089 Lublin

tel. 81 7474849

fax. 81 7474849

e-mail: poczta@sp25.lublin.eu

WWW: <http://www.sp25.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Anna Rodak

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 07:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Nie

Monitoring: Tak

Opis jednostki

W Szkole Podstawowej nr 25 utworzony jest jeden oddział przedszkolny gotowy na przyjęcie 25 dzieci. Mali uczniowie mają do dyspozycji salę wyposażoną w odpowiednie pomoce, kąciki tematyczne, zabawki, gry edukacyjne, a także sprzęt do zabaw i zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

Zajęcia prowadzone są w godz. 7.00 – 17.00 przez kompetentną i wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną preferującą twórcze metody pracy z dzieckiem oraz efektywną i atrakcyjną realizację programów opartych na podstawie programowej.

Nauczyciele posiadają odpowiednie kwalifikacje do pracy z dziećmi i dbają o miłą, rodzinną atmosferę sprzyjającą szybkiej adaptacji dziecka. Zapewniają małym uczniom odpowiednie warunki dla harmonijnego rozwoju uczuć, myślenia, umiejętności społecznych, fantazji i wyobraźni dziecięcej. Dbają o bezpieczeństwo dzieci, wpajając im zasady i przestrzegając ich w każdej sytuacji. Rozwijają umiejętność zgodnego współzycia i współdziałania w grupie oraz kształtują podstawowe wartości moralne.

Szkoła zapewnia dzieciom 3 posiłki dziennie. W szkole prowadzone są dla wszystkich uczniów oddziału przedszkolnego dodatkowo, bezpłatne zajęcia: nauka języka angielskiego i terapia logopedyczna. Wszystkie dzieci objęte są opieką psychologiczną – pedagogiczną dzięki współpracy szkoły z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, zaś logopeda, pedagog i pielęgniarka szkolna służą pomocą w zakresie wspierania rozwoju psychofizycznego najmłodszych wychowanków. Uczniowie rozwijają sprawność ruchową, korzystając z salki do zajęć gimnastyki korekcyjnej, sali gimnastycznej, boiska szkolnego oraz placu zabaw.

